2

									2
           3-я                      27                                                                                25 декабря 2025 г.

О внесении изменений в Решение
Тираспольского городского Совета
народных депутатов № 31 «Об утверждении
программ на 2025 год расходования
средств, полученных муниципальными унитарными
предприятиями от сдачи в аренду муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности города Тирасполь»,
принятое на 19 сессии 26 созыва 17 апреля 2025 года

	Рассмотрев ходатайство Государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск согласно письменного обращения муниципального унитарного предприятия «Екатерининский парк» о расходовании средств от сдачи в аренду муниципального имущества, представленные в порядке, установленном частью третьей пункта 23 Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов № 3 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2025 год», принятого на 19-й сессии 26 созыва 13 февраля 2025 года, руководствуясь статьей 42 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2024 года № 361-З-VII «О республиканском бюджете на 2025 год», в целях исполнения Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов № 6 «Об утверждении Положения о порядке формирования, согласования и утверждения Программы расходования средств, полученных муниципальными унитарными предприятиями от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности города Тирасполь», принятого на 17-й сессии 26 созыва 26 сентября 2024 Тираспольский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов № 31 «Об утверждении программ на 2025 год расходования средств, полученных муниципальными унитарными предприятиями от сдачи в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности города Тирасполь», принятое на 19-й сессии 26 созыва 17 апреля 2025 года, следующее изменение:

а) Приложение № 6 к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную     депутатскую комиссию по бюджету, внебюджетным фондам и муниципальной собственности (председатель – Д.А.Жарков).

Председатель                                                                                                            А.Н.Волкович

[bookmark: _GoBack]Верно:
Секретарь Совета                                                                    	                      О.В. Соколенко